Vl.0 Vltali~ Dlachonus hanc carta m scripsit el hoc sign:~ m ffi fecit. 
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VI 

DONACIÓN DEL CASTILLO DE VILLEL HECHA POI~ ALFONSO 11 A 

LA ORDEN Y FRAILES DE MONTEGAUDIO. (era 1225-año 11 87). 

Arch. C. A. perg. 468. Lo subrayado no se puede leer en el original 

pero se completa el texto con dos copias que hay en el Jl.0 2, fol. 63y 76. 

In christi nomine et eius diuina clemencia in pMulo tia! omnibus tam pre
sentibus quarn fuluris quod Ego lldefonsus dei gracia, llex Aragone, Comes 
harchinone et marchio prouincie ab re1nedium Anin1e ¡nee et parentum meo

. rum Dono Laudo aique in perpetuum concedo, domino deoet beate Mari e mon
tis gaudii de lherusalem, et cisterciensi o"dinj et tibi Magistro dalfambre et 
tibi lohanni garcie comendatorio de alfambra [En la cepia del folio 76 v. dice: 
•et vobis magistro flanerio et tibi lohanni garcie Comendatorio de Afam
bre.•] et uniuerso u estro conuentuj tam presen ti qua m futuro per me et per om
nes successores meos, l!Iud caslrum de vilel cum omnibus termjnjs et pertjne
cijs sujs et cum molendino et furno qui modo ibi sunt et hereditatem de alda
r oh. Molendinum autem et furnum et he.·editates predictas, Couuenlo uobis 
absolute liberare et in pace reddere et dare, hoc supradictum castrum, Dono 
uohls sup¡·adictis fratl'ibus de alfambre cum omnibus terminis et pertin enci js 
sujs, cum po•·taticls, lezdis et pasatici s ac peuactjcis quos modo habet u el ha
here debe! cun1 sujs aldejs, uidelicet tramacastel et couas de en a et alíe a Idee 
sicque su nt in termino predictj castrj, sicutj illam de alfambram habetjs. Pre
dlctum etjam castrum dono et concedo uobls hoc modo, ut illud liberum fran 
chum atque irrgenuum habeatis cum omnjbus introjtjbus et exitjbus sujs cum 
pascujs aquijs, cultis el incultis, heremis et populatis, et cum omnibus termj
njs et pertinencijs sujs et cum omnibus affrontacionibus eius vt il!ud perpe
tuo uos et successores u es tri hahea tis et possideatjs, ac etiam poten ter exple
tetjs s ine alterius contradictione, sicut melius dicj u el intelljg-i potes!, ad utill
tatem vestram el tocius ordinjs uestri salua !amen fidelltate mea et omnjum 
successorum meor um jn perpetuurn, et faciatjs de predicto castro pacem et 
guerra m sarracenjs, per me et per omnes successores meos in perpetuum, 
!loe eodem modo et sub tali condicione, dono et concedo uobis, hec omnia que 
de sarracenjs deinde adquirire poteritjs de his scilicet que ipsi modo tenent et 
possident. Si quis autem contra hanc donationem uenjre templare!, ira m 
meam jncurreret, et mille Morabetinos michi uel successores meis pectaret. 
Actum esl hoc apud Calatajub Mense Decembris, Era M." CC.• XX.• V.• A n
no domini M.° C. 0 LXXX. 0 VII. 0 =Signum a:< lld~fonsi Regls uragone comjtls 
Barchinone el Marchionis proujncie.=Teste, Rajmundo episcopo in cesarau
v, usta, lohane frontjno episcopo, in tijrassona, Ricardo e pis copo in oschu, Fe
rranclo Rodericj domino in darrocha, et tero!, Micha e/ de sancta cruce domino 
in calatajub, Garcia urticj in riela, Michaele de ualamazano, in epila, Artallo de 
alagon, in alagone, Furtulno de uergua jn uno castello Sancio de arta majori 
domo.= Signu m ffi Bernardi Vi u es litera ti qui hoc scripsit precepto bernardlni, 
Domlnl Reg-ls notm·ij Mense. Era et Anno qua supra.=Ego Bernardus de valle 
clomlni l?eg- is notarius subscribo et hoc signum ffi facio .